国开教函〔2017〕18号
关于召开国家开放大学农医类课程网络教学团队
建设研讨会的通知
各有关分部：
国家开放大学定于2017年10月16日至18日在甘肃省兰州市召开农医类课程网络教学团队建设研讨会。现将有关事宜通知如下：
一、会议内容
1. 研讨2017年春季11个两级统筹型网络教学团队建设试点的进展、问题与经验；
2. 研讨两级统筹型网络教学团队运行机制及有关保障措施；
3. 交流“六网融通”人才培养模式下网络教学团队工作经验、问题及建议等。
二、与会人员
农医类专业11门课程网络教学团队核心成员（见附件）。
请与会的网络教学团队核心成员携带所在分部（学院、学习中心）所发布、实施的与教学团队工作相关的规章、制度及实施方案等。
三、会务安排
1. 报到时间：2017年10月16日
2. 报到地点：西北宾馆（甘肃省兰州市城关区农民巷54号）
3. 请与会人员自行前往报到地点（机场：乘坐机场大巴，兰州饭店下车，步行6分钟即到。火车站：乘坐公交1路，盘旋路西口下车，步行400米即到）。
4. 与会人员交通费、住宿费自理。
四、报名联系方式
1. 总部
联系人：徐秀治、赵新胜、赵燕飞
联系电话：（010）57519221、57519224、57519223
电子邮箱：xuxzh@crtvu.edu.cn
2. 宾馆
联系人：翟明辉

联系电话：18993116266
附件：农医类专业11门课程网络教学团队核心成员名单

  国家开放大学
  2017年9月18日
	国家开放大学校长办公室    依申请公开  2017年9月18日印发

附件：
农医类专业11门课程网络教学团队核心成员名单
《社区护理学》网络课程负责人及核心团队成员
                        负责人：总部 唐已婷
	序号
	分部
	姓名

	1
	甘肃分部
	张玉花

	2
	黑龙江分部
	李天慧

	3
	湖南分部
	梁小丽

	4
	四川分部
	李湘华

	5
	西安分部
	张安

《人体生理学》网络课程负责人及核心团队成员
                           负责人：总部 尹志英
	序号
	分部
	姓名

	1
	总部
	吴静

	2
	湖南分部
	龚小红

	3
	安徽分部
	高欣

	4
	河北分部
	边子尧

	5
	兵团分部
	郭春艳

	6
	辽宁分部
	王育红

	7
	黑龙江分部
	李凤华

	8
	四川分部
	陈文

	9
	重庆分部
	雷琪

	10
	陕西分部
	刘建中

	11
	贵州分部
	杨爱华

	12
	河南分部
	侯启昌

	13
	北京分部
	宋扬

	14
	成都分部
	肖颖

	15
	甘肃分部
	张玉花

《森林培育》网络课程负责人及核心团队成员
                          负责人：总部  李广德
	序号
	分部
	姓名

	1
	总部
	赵利清

	2
	总部
	赵婷婷

	3
	江西分部
	邹运明

	4
	湖南分部
	张俐

	5
	山西分部
	王华

	6
	黑龙江分部
	杨凤威

	7
	湖北分部
	王勋建

《遗传学》网络课程负责人及核心团队成员
                          负责人：总部  李瑞富
	序号
	分部
	姓名

	1
	总部
	杜咨毅

	2
	江西分部
	张承良

	3
	湖南分部
	温岚

	4
	甘肃分部
	王小兰

	5
	新疆分部
	梁静

《果树栽培技术》（南方本）网络课程负责人及核心团队成员
                          负责人：总部  付晋峰
	序号
	分部
	姓名

	1
	总部
	张爱华

	2
	湖北分部
	肖畅

	3
	江西分部
	邹运明

	4
	四川分部
	赵永田

	5
	武汉分部
	李洪斌

	6
	湖南分部
	张俐

《护理伦理学》网络课程负责人及核心团队成员
                          负责人：总部  尹尚菁
	序号
	分部
	姓名

	1
	河北分部
	丁一

	2
	黑龙江分部
	李凤华

	3
	江西分部
	涂艳

	4
	内蒙分部
	王俊杰

	5
	重庆分部
	田蜜

《动物常见病防治》网络课程负责人及核心团队成员
                          负责人：总部  赵燕飞
	序号
	分部
	姓名

	1
	总部
	尹志英

	2
	总部
	张志军

	3
	湖南分部
	彭瑛

	4
	河南分部
	胡文举

	5
	河北分部
	薛立喜

	6
	山西分部
	薛梅

《人体解剖学与组织胚胎学》网络课程负责人及核心团队成员
                           负责人：总部 尹志英
	序号
	分部
	姓名

	1
	总部
	吴静

	2
	四川分部
	陈文

	3
	陕西分部
	刘建中

	4
	重庆分部
	雷琪

	5
	兵团分部
	熊艳玲

	6
	湖南分部
	杜芬

	7
	江西分部
	何友花

	8
	辽宁分部
	李飞

	9
	青岛分部
	马晓梅

	10
	甘肃分部
	吴兰

	11
	哈尔滨分部
	高雪涛

	12
	沈阳分部
	闫泉香

《人体生理学》（本）网络课程负责人及核心团队成员
                           负责人：总部  尹志英
	序号
	分部
	姓名

	1
	武汉分部
	彭佩芬

	2
	湖南分部
	郭果毅

	3
	安徽分部
	鈕佳安

	4
	江西分部
	涂艳

《护理科研方法》网络课程负责人及核心团队成员
                         负责人：总部 赵新胜
	序号
	分部
	姓名

	1
	国开总部
	冯利

	2
	湖南分部
	梁小丽

	3
	山东分部
	郭际军

	4
	山东分部
	姜成海

	5
	河北分部
	赵春青

	6
	北京分部
	孙勤

	7
	北京分部
	赵生卉

	8
	河南分部
	刘萱

	9
	四川分部
	陈文

	10
	广西分部
	刘舒静

《健康教育与健康促进》网络课程负责人及核心团队成员
                            负责人：总部 郭晓霞
	序号
	分部
	姓名

	1
	总部
	郑晓燕

	2
	黑龙江分部
	李天慧

	3
	江西分部
	邱美玲

	4
	四川分部
	陈文

	5
	河南分部
	王倩

2